



Mischkarton "QimiQ", 6-fach sortiert

Artikel - Nr. 94936
Bezeichnung des Lebensmittels Sahnezubereitung mit Gelatine
EAN 4009837949366

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	7
Bruttogewicht	1,06914	7,48398
Nettogewicht	1,00	7,00
L x B x H (mm)	230 x 180 x 230	-
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 23,0 x B 18,0 x H 23,0 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

QimiQ "Classic"

Brennwert	700 kJ / 169 kcal	SAHNE (99%), (15% Fett), Rindergelatine (1%)	Enthält: MILCH UND - ERZEUGNISSE
Fett	15,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	10,0 g		
Kohlenhydrate	4,0 g		
davon Zucker	4,0 g		
Eiweiß	4,5 g		
Salz	0,14 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
QimiQ "Classic Vanille"			
Brennwert	764 kJ / 184 kcal	SAHNE (93%), (16,2% Fett), Zucker (4%), Rindergelatine, Stärke, Vanilleextrakt, Aroma, Farbstoff Beta-Carotin	Enthält: MILCH UND - ERZEUGNISSE
Fett	15,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	10,0 g		
Kohlenhydrate	8,2 g		
davon Zucker	7,8 g		
Eiweiß	4,1 g		
Salz	0,14 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
QimiQ "Whip"			
Brennwert	868 kJ / 210 kcal	SAHNE (94,5%), (18% Fett), Rindergelatine, Emulgator Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren	Enthält: MILCH UND - ERZEUGNISSE
Fett	19,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	12,0 g		
Kohlenhydrate	4,5 g		
davon Zucker	4,5 g		
Eiweiß	5,2 g		
Salz	0,14 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
QimiQ Whip "Schokolade"			
Brennwert	1036 kJ / 248 kcal	SAHNE (76%), (18% Fett), Zucker, Schokoladenpulver (6,7%) (Kakaopulver, Zucker), Emulgator Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Rindergelatine	Enthält: MILCH UND - ERZEUGNISSE
Fett	16,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	9,4 g		
Kohlenhydrate	22,0 g		
davon Zucker	22,0 g		
Eiweiß	4,1 g		
Salz	0,14 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
-----------	--	---------	-----------

QimiQ Whip "Vanille"

Brennwert	911 kJ / 219 kcal	SAHNE (87%), (18% Fett), Zucker, Emulgator Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Rindergelatine, modifizierte Stärke, Aroma, Farbstoff Beta-Carotin	Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	17,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	11,0 g		
Kohlenhydrate	13,0 g		
davon Zucker	13,0 g		
Eiweiß	3,6 g		
Salz	0,14 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte

Zutaten

Allergene

QimiQ Whip "Kaffee"

Brennwert	918 kJ / 221 kcal	SAHNE (84%), (18% Fett), Zucker, Emulgator Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Kaffeeextrakt (0,7%), Rindergelatine, Zucker, (karamellisiert), Aroma	Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	16,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	10,0 g		
Kohlenhydrate	16,0 g		
davon Zucker	16,0 g		
Eiweiß	3,2 g		
Salz	0,14 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

12 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 13.06.2021

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de